1 i. J. 1227 s. oben No. 148. 
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et filiiis eius de Ramfperc, C. de Mänlinfhouen et filius eius 

B. et E. de Haccelnbach. H. de Crumbach (sic!), Yolkmarus 

de 1 Spangen, Jacobus de Hunenberch, H. de Crunberc, abbaf 
de Salem et B. prior, cellerarii et B. conuerfus aliique 

pluref viri ydonei fine probi. Acta funt autem anno domini 
M°. CC°. XLIX. Idus Aprilis in Buvenanc. Yt autem in 

pofterum permaneant illibata nec a quoquam hominum reuo- 

centur in queftione, ab utraque parte rogati prefens hoc fieri 
iuffimus instrumentum et figilli noftri munimine roborari. 

Cod. Sal. III, 19 No. XVIII. Ueberschrift: Super decima 

in Pfaphinhouen litif decil'io. 

Regest: Ztschr. 3, 472. 

1249. Mai 19. Burgweiler. Swicker von Gunilelfingen vertauscht 

sein Gut in Oberuhldingen, mit welchem Heinrich und Albero von Deisen¬ 

dorf und Eberhard von Haggelnbach belehnt waren, nachdem diese resig¬ 
niert, gegen ein Gut zu Gereut an das Kloster Salem und belehnt sofort 
mit diesem den Eberhard von Haggelnbach. 247. 

Uniuersis Chrifti tidelibus hanc paginam infpecturis ego 

Swig|'gerus de Gvndeluingen noticiam l'ubfcriptorum. Notum 
fit pofteris et modernis, quod nos || predium fitum in Yldingen, 

quod Hainricus et Albero de Tifendorf et Ebirhardus de 

Hag||glenbach de manu noftra tenuerunt titulo feodali, cum 

idem illud, ficut a nobis poffederant, in manuf noftras fim- 

pliciter deliberato ducti confilio refignaffent, et tali modo foret 
ad nof reuolutum, nos dictum predium per concambium 

dedimus in manus abbatis de Salem, ab ipfo et fuo monasterio 
in perpetiium quiete ac pacifice poffidendum. Recepimus 
autem de manu predicti abbatif predium aliud loco noftri, 

quod fitum eft in loco, qui dicitur daz geriute, quo prefatum 

dominum de Hagglenbach rurfum infeodatum ftatuimus et 

confirmauimus una cum predicto abbate, ut illud quiete et 
pacifice perpetuo non definat poffidere. Actum in Burcwilar 
anno domini M°. CC°. XLIX0. XIIII0. Kalendas Junii, pre- 

fentibus: Algoto dicto Sunnunkalp et filio fuo feniore. Wimaro. 
Ebirhardo de Hagingen. Spizzone. Hainrico de Eglingen. 
Bernhero. Friderico, plebano de Ofterach. Viceplebano de 

Burcwilar. De fratribus uert de Salem: Hainrico de Bartel- 
ftain et Gozzoldo aliisque quam pluribus. Yt autem hec per- 

1 Vor Spangen eine mir unverständliche Abkürzung: Ke. 
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mutatio prediorum firma in perpetuum fit et rata, prefens 
fcriptum noftro figillo fecimus conmuniri.